[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 66 / 2012

CONSIDERANDO que os moradores da R. Hugo Kohlmann estão preocupados com a situação de três postes de madeira que se encontram em péssimo estado de conservação, podendo cair a qualquer momento;

CONSIDERANDO que atualmente existem postes construídos em concreto, muito mais resistentes e seguros;

CONSIDERANDO que um documento oficial de nossa Casa Legislativa poderia corroborar com este pedido dos moradores conferindo ainda mais rigor;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado à gerência regional da CPFL para que a mesma tome as providências necessárias de forma urgente, uma vez que os postes estão em vias de cair, o que pode ferir pessoas e causar um prejuízo muito maior à própria CPFL.
Monte Azul Paulista, 31 de outubro de 2012.

Antônio Sérgio Leal

vereador